Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3301.600
Contenitore di raccolta condensa

Stato: 5/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SK 3301.600 - Contenitore di raccolta condensa per

condizionatori e scambiatori di calore aria-acqua

Per il montaggio sull'armadio. Idoneo per condizionatori e scambiatori di calore aria/acqua.
Troppopieno laterale. Capienza circa 0,75

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvazioni

Certificati

© Rittal 2026

SK 3301.600

Per il montaggio sull'armadio. Idoneo per tutti i condizionatori per
armadi e per tutti gli scambiatori di calore aria/acqua. Troppopieno
laterale. Capienza circa 0,75 .

Contenitore di raccolta condensa
Supporto flangia
Accessori di fissaggio inclusi

1 pz.

0.14

0.144
39269097
4028177227958
EC002009
EC002009

27180715

EAC



