

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SK 3301.600

### Contenitore di raccolta condensa

Stato: 5/02/2026 (Fonte: [ittal.com/it-it](http://ittal.com/it-it))



FRIEDHELM LOH GROUP

# SK 3301.600 - Contenitore di raccolta condensa per condizionatori e scambiatori di calore aria-acqua

Per il montaggio sull'armadio. Idoneo per condizionatori e scambiatori di calore aria/acqua. Troppopieno laterale. Capienza circa 0,75 l.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SK 3301.600
Descrizione prodotto	Per il montaggio sull'armadio. Idoneo per tutti i condizionatori per armadi e per tutti gli scambiatori di calore aria/acqua. Troppopieno laterale. Capienza circa 0,75 l.
Parti incluse nella fornitura	Contenitore di raccolta condensa Supporto flangia Accessori di fissaggio inclusi
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.14
Peso lordo	0.144
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177227958
ETIM 9	EC002009
ETIM 8	EC002009
ECLASS 8.0	27180715

## Approvazioni

Certificati	EAC
-------------	-----